
Fyzika ve firmě

Ve pondělí 10.5. v rámci kurzu Fyzika ve firmě vystoupí dr. Jan Krejčí, ředitel firmy

BVT Technologies.

Firma BVT byla založena v r. 2000, její zaměstnanci mají ale již více než 20leté 

zkušenosti s vývojem nových typů elektrochemických senzorů a biosensorů. Obdržela

US patent na nanostrukturovanou pracovní elektrodu pro takovéto senzory, 

ampérometrický biosenzor vytvořený tištěnou technologií, tepelné kompenzace a 

další. Vyvíjí i mikrofluidní zařízení a podílí se na výzkumu technologie mikrodialýzy. 

BVT spolupracuje také se zahraničními výzkumnými centry a univerzitami.

Začátek přednášky je v 15 hodin, odkaz na přenos v MS Teams tinyurl.com/ydhynrkt.

Srdečně zvou Filip Münz a Dušan Kováčik

tinyurl.com/ydhynrkt

